

แบบแสดงปริมาณงานรายการและราคา วัสดุก่อสร้าง

แบบ ปร4 แผ่นที่4/6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

แผนก กองช่าง

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาด้านหลังสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ บ้านเนินสะอาด หมู่ที่ 11

ลักษณะงาน (1) ท่อถังเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูปขนาด 12 ลบ.ม.พร้อมฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก (2) ถังกรองสนิมเหล็กรวมอุปกรณ์ทุกชนิดจากท่อถัง (3) ตู้ไฟฟ้าควบคุมไฟ (4) ระบบท่อเมนจ่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านเนินสะอาด ต.ทุ่งใหญ่ อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร

แบบเลขที่ ตามแบบ

กำหนดราคากลาง วันที่ 21

เดือน

มิถุนายน

พ.ศ.

2561

	กลุ่มงานอื่นๆในกลุ่มงานโครงสร้างวิศวกรรม	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>4</b>	<b>งานเดินท่อจากท่อถังไปยังถังกรอง</b>								
1	ประตุน้ำแบบบอลวาล์วเหล็ก ศก 2 1/2"	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
2	นิปเปิ้ลเหล็ก ศก 2 1/2"	2.00	ชุด	173.00	346.00			346.00	
3	ยูเนียน(GS)เหล็ก ศก 2 1/2"	1.00	ชุด	483.00	483.00			483.00	
4	ข้องอ90	4.00	ชุด	139.50	558.00	-	-	558.00	
5	ท่อเหล็ก มอก.277-2532 ประเภท2ขนาดระบุ65 มม. 6 เมตร	1.00	ท่อน	887.75	887.75	-	-	887.75	
6	ข้อต่ออีโบลท์สำหรับเหล็กกล้าอบสังกะสี ขนาดระบุ 65 มม.	2.00	ชุด	300.00	600.00	-	-	600.00	
7	ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 65 มม.	2.00	เมตร	56.00	112.00			112.00	
	รวมค่างานท่อถังเก็บน้ำ				<b>3,486.75</b>			<b>3,486.75</b>	
	<b>รวม</b>							<b>3,486.75</b>	

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ 399/2561 สั่ง ณ วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชาญ ยศแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุนัน จันทร์ท้าว)

นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ

(นางสาวนิตยา ปิ่นอนงค์)

ครู คศ.1

แบบแสดงปริมาณงานรายการและราคา วัสดุก่อสร้าง

แบบ ปร4 แผ่นที่5/6

ส่วนราชการ      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่      แผนก      กองช่าง      กรม      ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

โครงการ      ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาด้านหลังสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ บ้านเนินสะอาด หมู่ที่ 11

ลักษณะงาน      (1) หอถังเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูปขนาด 12 ลบ.ม.พร้อมฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก (2) ถังกรองสนิมเหล็กรวมอุปกรณ์ทุกชนิดจากหอถัง (3)ตู้ไฟฟ้าควบคุมไฟ (4)ระบบท่อเมนจ่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ 11 บ้านเนินสะอาด ต.ทุ่งใหญ่ อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร      แบบเลขที่      ตามแบบ

กำหนดราคากลาง      วันที่ 21      เดือน      มิถุนายน      พ.ศ.      2561

		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานระบบท่อเมนจ่ายน้ำ</b>								
5	<b>งานระบบท่อเมนจ่ายน้ำ</b>								
	งานเชื่อมต่อระบบท่อเมนจ่ายน้ำขนาด ศก. 2นิ้ว จากหอถังกรองไปยังท่อ	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00			6,000.00	
	เมนระบบประปาหมู่บ้าน บริเวณด้านหน้าอาคารอบต.ทุ่งใหญ่ ระยะทาง								
	ไม่น้อยกว่า 100 เมตร								
6	<b>งานระบบตู้ควบคุมไฟฟ้าควบคุม</b>								
	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบตู้ไฟฟ้าเดิมให้ใช้ได้ตามปกติ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	รวม							7,000.00	
	รวม							7,000.00	

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ 399/2561 สั่ง ณ วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ ยศแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุมน จันทร์ท้าว)

นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิตติญา ปิ่นอนงค์)

ครู คศ.1

แบบแสดงปริมาณรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร4 แผ่นที่6/6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ แผนกกองช่าง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น  
 โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาด้านหลังสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ บ้านเนินสะอาด หมู่ที่ 11  
 ลักษณะงาน (1) ท่อถังเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูปขนาด 12 ลบ.ม.พร้อมฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก (2) ถังกรองสนิมเหล็กรวมอุปกรณ์ทุกชนิดจากท่อถัง (3)ตู้ไฟฟ้าควบคุมไฟ (4)ระบบท่อเมนจ่ายน้ำ


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านเนินสะอาด ต.ทุ่งใหญ่ อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร แบบเลขที่ ตามแบบ  
 กำหนดราคากลาง วันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

	ยกยอดมา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
7	<b>งานท่อถังเหล็กเก็บน้ำรวมอุปกรณ์ ทุกชนิด</b>								
	ท่อถังเหล็กสำเร็จรูป แบบทรง 12 เหลี่ยม ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม.รวมค่าแรงติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ทุกอย่าง	1.00	ถัง	135,000.00	135,000.00	-	-	135,000.00	
8	<b>งานถังกรองเหล็ก</b>								
	ถังกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปขนาด ศก.1.15 ม.สูง 1.20 พร้อมวัสดุอุปกรณ์ ภายในสำหรับกรองน้ำ รวมค่าแรงงานติดตั้ง	1.00	ชุด	65,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00	
	<b>รวม</b>							<b>200,000.00</b>	

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ 399/2561 สั่ง ณ วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
  
 (นางสาวสุนัน จันทร์ท้าว)  
 นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
  
 (นายวิชาญ ยศแสง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
  
 (นางสาวนิตินา ปิ่นอนงค์)  
 ครู คศ.1